

NACOMI Next Level Kwas szikimowy 5%, 30ml



Cena: 22,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	30ml
Producent	NACOMI GROUP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis NACOMI Next Level Kwas szikimowy 5%

Zaskórniki i rozszerzone pory to jeden z najczęstszych problemów, które niweczą cały wysiłek włożony w uzyskanie idealnej cery. Dlatego tak ważne jest stosowanie peelingu. Kompozycja kwasu szikimowego z kwasem migdałowym i glikolowym niweluje istniejące niedoskonałości oraz zapobiega ich ponownemu powstawaniu. Delikatny dla skóry kwas szikimowy, wspólnie działa na cerę z wypryskami. Ze względu na swoje właściwości, podczas złuszczenia nie powoduje zaczerwienienia i podrażnienia skóry. Odblokowuje ujścia gruczołów łojowych, przyspiesza proces odnowy naskórka oraz nawilża skórę, zwiększając jej jędrność i elastyczność. Dodatkowo działa antybakteryjnie, wyrównuje koloryt i rozjaśnia cerę.

Kwas migdałowy działa dość łagodnie, w porównaniu do innych kwasów AHA. Wraz z kwasem glikolowym stanowi skuteczne narzędzie w walce z trądzikiem i niedoskonałościami. To połączenie złuszcza martwe komórki naskórka, dzięki czemu dogłębnie oczyszcza skórę, odsłaniając jaśniejszą i bardziej młodzieńczą cerę. Ponadto reguluje wydzielanie sebum, spłyca drobne zmarszczki oraz odblokowuje i zwęża rozszerzone pory. Dzięki niemu skóra staje się gładka i promienna. Oprócz działania keratolitycznego kwas migdałowy wykazuje również działanie antyseptyczne. Hamuje rozwój bakterii w przypadku cery trądzikowej oraz zapobiega tworzeniu się krost i zaskórników.

EVERMAT™ pomaga utrzymać kontrolę nad wyglądem cery problematycznej. Wygładza skórę, reguluje wydzielanie sebum oraz obkurcza i oczyszcza pory, przez co stają się mniej widoczne. Składnik ten oparty na kwasie oleinowym i ekstrakcie z drzewa Enantia chlorantha zapobiega powstawaniu zaskórników i krostek oraz zapewnia skórze matowe wykończenie.

Sposób użycia

Nałóż niewielką ilość wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, szyję i dekol, omijając okolice oczu, ust i nosa. Delikatnie wmasuj i pozostaw na maksymalnie 10 minut, następnie zmyj letnią wodą. Zaczynij stosowanie od pozostawienia na 2-3 minuty. Stosuj przed aplikacją kremu/oleju. Stosuj 2-3 razy w tygodniu, podczas wieczornej pielęgnacji. Podczas użytkowania może być odczuwalne delikatne uczucie pieczenia skóry. Unikaj kontaktu z oczami i błonami śluzowymi. Chroni przed dziećmi. Produkt tylko do użytku zewnętrznego.

Podczas kuracji konieczne jest stosowanie na dzień kremów z filtrem SPF 50. Przed pierwszym użyciem należy wykonać próbę uczuleniową. Zaprzestań stosowania przy wystąpieniu reakcji niepożądanych. Stosowanie preparatu należy skonsultować z dermatologiem lub kosmetologiem.

Składniki

Aqua, Glycolic Acid, Mandelic Acid, Shikimic Acid, Butylene Glycol, Glycerin, Sodium Hydroxypropyl Starch Phosphate, Sodium Hydroxide, Enantia Chlorantha Bark Extract, Oleanolic Acid, Cellulose, Hectorite, Xanthan Gum, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol.